



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NCDD 2 ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 40 64 89 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Christian Dolmark-Drejer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

NCDD 2 ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 40 64 89 84

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Nadia Dolmark-Drejer
Christian Dolmark-Drejer

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

NCDD ApS, København
Petit Nord ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og finansieringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.351 kr. mod -38.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.726 kr. mod -445.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	5/7 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-29.351	-38.695
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.054	-405.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.088	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-281	-1.337
Resultat før skat	17.510	-445.541
Skat af årets resultat	-784	0
Årets resultat	16.726	-445.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.726	0
Disponeret fra overført resultat	0	-445.541
Disponeret i alt	16.726	-445.541



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.228.545	2.224.491
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.228.545</u>	<u>2.224.491</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.228.545</u>	<u>2.224.491</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.504.134	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.425	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.571.559</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.208</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.572.767</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.801.312</u>	<u>2.224.491</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	40.000
Overført resultat	3.638.685	2.144.459
Egenkapital i alt	3.701.185	2.184.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.954
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.209	0
Anden gæld	6.918	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.127	40.032
Gældsforpligtelser i alt	100.127	40.032
Passiver i alt	3.801.312	2.224.491

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	2.144.459	2.184.459
Kontant kapitaludvidelse	22.500	1.477.500	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.726	16.726
Overført til overført resultat	0	-1.477.500	1.477.500	0
	62.500	0	3.638.685	3.701.185



Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	5/7 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.284
Andre finansielle omkostninger	281	53
	281	1.337
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	2.630.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.630.000
Kostpris 31. december 2021	2.630.000	2.630.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-405.509	0
Årets resultat	4.054	-520.769
Andre kapitalbevægelser	0	115.260
Opskrivninger 31. december 2021	-401.455	-405.509
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.228.545	2.224.491
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NCDD ApS	København	100 %
Petit Nord ApS	København	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Petit Nord ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagestrædelseserklæring til fordel for Petit Nord ApS' andre kreditorer.

Selskabet indestår for at tilføre den tilknyttede virksomhed Petit Nord ApS tilstrækkeligt likviditet til at finansiere driften de kommende 12 måneder.



3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


